DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CRIANÇAS COMO
PROTAGONISTAS: RELATANDO EXPERIENCIAS DE UM TEMA DE PESQUISA. de
autoria de JOELMA MARQUES DA SILVA ANDRADE, GABRIELE DOS SANTOS
AZEVEDO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77016

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77016